
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 11 августа 2020г.           № 154/532-4 

 

Об утверждении результатов жеребьевки по определению дат и времени 

выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого 

созыва на местных каналах организации телерадиовещания 
 

 

В соответствии со статьей 60 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/133-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Протоколы жеребьевки по определению дат и времени 

выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан на местных каналах 

организации радиовещания:  

- СМИ «Октябрьское радио» (радио «Милицейская волна») 

(Приложение №1); 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».  

 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт  
 

 

 

 

 



Протокол 

жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир, на  

бесплатной основе, предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 
ООО «ТРК «Октябрьский ТВ», СМИ «Октябрьское радио» 

радио «Милицейская волна» 
 

№ п/п Ф.И.О. кандидата  Дата и время выхода в эфир иных агитационных 

мероприятий 

 

1.  Волков Ю.А. 17.08-21:00;28.08-9:00;01.09-11.00;7.09-18:30  

2.  Валеева С.М. 21.08-17.00;25.08-9:00;03.09.-19.00;9.09-18:30  

3.  Сорокина Л.И. 20.08-19:00;27.08-9:00;04.09-19:00;07.09-13:00  

4.  Салямуллина Г.Д. 18.08-19:00;25.08-15:00;08.09-18:30;31.08-13:00  

5.  Ульянова В.П. 17.08-11:00;26.08-11:00;01.09-15:00;09.09-9:00  

6.  Шайхлисламов Р.Ш. 21.08-21:00;25.08-13:00;02.09-9:00;07.09-9:00  

7.  Кравцов А.В. 21.08-11:00;26.08-17:00;31.08-17:00;09.09-13:00  

8.  Зотова И.В. 20.08-18:30; 24.08-21:00;31.08-21:00;08.09-13:00  

9.  Войтко И.С. 18.08-9:00; 27.08-17:00;04.09-9:00;9.09-11:00  

10.  Булатов М.А. 18.08-15.00; 27.08-19:00;03.09-15:00;07.09-11:00  

11.  Химченко А.А. 18.08-18:30; 25.08-11:00;01.09-18:30;08.09-19:00  

12.  Юдин А.О. 17.08-19.00; 24.08-9:00;04.09-15:00;10.09-15:00  

13.  Галимов Р.Р. 21.08-13:00; 26.09-21:00; 31.08-15.00; 11.09-9.00;  

14.  Мифтахов Р.Г. 19.08-18:30; 24.08-17:00; 03.09-21.00; 11.09-18:30;  

15.  Латыпова О.А. 17.08-18.30; 26.09-18:30; 10.09-17:00; 02.09-17:00;  

16.  Закирова Г.Ш. 19.08-21:00; 28.08-15:00; 03.09-17:00; 11.09-17:00;  

17.  Баев Р.Р. 20.08-11:00; 28.08-13:00; 01.09-17:00; 07.09-15:00;  

18.  Ганеев Р.И. 19.08-19.00; 27.08-21.00; 02.09-18:30; 11.09-19:00;  

19.  Айрих И.В. 19.08-9:00; 26.08-15:00; 04.09-17:00; 09.09-15:00;  

20.  Газизов Р.Р. 17.08-17:00; 26.08-13:00; 07.09-21.00; 04.09-21:00;  

21.  Туйчиев С.Т. 19.08-17:00; 28.08-18:30; 31.08-9:00; 07.09-19:00;  

22.  Абдулкаюмов Р.С. 20.08-21:00; 28.08-17.00; 02.09-13.00; 10.09-9:00;  

23.  Кузнецов В.А. 21.08-15:00; 27.08-15:00; 01.09-9:00; 11.09-13:00;  

24.  Родина А.В. 18.08-17:00; 26.08-19:00; 03.09-18.30; 09.09-19:00;  

25.  Степанов В.С. 19.08-11:00; 28.09-11:00; 02.09-15:00; 10.09-18:30;  

26.  Валеев А.И. 18.08-21:00; 24.08-15:00; 31.09-19:00; 08.09-11:00;  

27.  Магдиев И.Ё. 20.08-15:00;28.09-19:00; 31.08-11.00; 09.09-21:00;  

28.  Нуруллин Р.И. 18.08-13:00; 28.08-21:00; 31.08-18:30; 11.08-21:00;  

29.  Черномырдин К.В. 21.08-9:00; 24.08-19:00; 03.09-9.00; 10.09-19:00;  

30.  Камаев А.А. 19.08-13:00; 24.08-13.00; 01.09-19:00; 07.09-17:00;  

31.  Ахтямов А.Ф. 19.08-15:00; 24.08-18:30; 03.09-11.00; 11.09-15:00;  

32.  Чернокозова В.Р. 20.08-17.00; 27.08-11.00; 04.09-11.00; 10.09-21:00;  

33.  Хисматуллин Т.Н. 21.08-18.30; 26.08-9.00; 10.09-13.00; 02.09-11:00;  

34.  Сапунова А.В. 17.08-9.00; 25.08-21.00; 01.09-13:00; 10.09-11:00;  

35.  БРО «Единая Россия» 20.08-9:00; 25.08-18:30; 03.09-13:00; 08.09-15:00;  

36.  БРО ПП ЛДПР 18.08-11:00; 27.08 -13:00; 04.09-13:00; 09.09-17:00;  

37.  БРО ПП «КПРФ» -  

38.  РЭП «Зеленые» 22.08-17.00; 29.08-13.00; 08.09-17.00; 16.09-17:00;  

39.  «Патриоты России» 20.08-13.00;27.08-18.30; 02.09-19.00; 08.09-9.00;  



 


